
%ero«déofcddi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 29 de Julio de 2.002

Expediente Nº 8.140/02
RES.D.Cs.Ex. Nº 138/02

VISTO:

Que mediante Res. CD.Cs.Ex. N° 171/02 de esta Facultad, se integra la
Comisión Asesora que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un
cargo de Profesor Adjunto - hasta Semiexclusiva para la asignatura FISICA 1;

Que por estar comprendido en las generales de la Ley, el Ing. Roberto G.
Ovejero se excusa de participar como integrante de la Comisión Asesora mencionada
precedentemente, el Lic. Alanís primer suplente se ve imposibilitado de participar por tener
otro llamado el mismo día a la misma hora y el segundo suplente Dr. Víctor Passamai por no
encontrarse en Salta en las fechas fijadas, motivo por el cual se hace necesario
reemplazarlos;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º : Excluir, a los docentes mencionados precedentemente, de la Comisión
Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados efectuado mediante Res.
CD Cs. Ex. Nº 171/02, quedando la misma constituida de la forma y modo que se detalla a
continuación :

Lic. VERONl~E ARROYO
'@g SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exacta>

Suplentes: Prof. Estela Alurralde
Lic. Angélica Bouciguez
Dr. Luis Cardón
Dr. Erico O. Frigerio
Prof. Mónica Moya

ARTICULO 2%: Hágase saber al Departamento de Física y a los integrantes de la Comisión
. sesora .Publíquese Y RESERVESE.

Titulares : Dr. Luis Roberto Saravia
Dra. Graciela Lesino
Dra. Irene De Paul


